Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2022.

A prefeitura de Porto Esperidião-MT, torna público a Abertura do Pregão Presencial 02/2022, DO OBJETO: AQUISIÇÃO
DE UMA CAMINHONETE 4X4. No seguinte local, data e horário: Local: sala de licitações-Data: 10/03/2022-Horário: 08:00
horas-Porto Esperidião-MT, 22 de Fevereiro de 2022

RONEY BATISTA CARDOSO

PREGOEIRO.

AVISO  DE ABERTURA DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2022.

A prefeitura de Porto Esperidião-MT, torna público a Abertura do Pregão Presencial 03/2022, DO OBJETO: AQUISIÇÃO
DE CAMINHÃO CAÇAMBA TIPO BASCULANTE. No seguinte local, data e horário: Local: sala de licitações-Data:
10/03/2022-Horário: 11 horas-Porto Esperidião-MT, 22 de Fevereiro de 2022

RONEY BATISTA CARDOSO

PREGOEIRO.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 544bd836

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:05:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial